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Dimensiones

PACTA  Tapas embellecedoras

Negro Brillo

Champán

Acero Inox

Antracita

Gris

Blanco

67,9

124,5

30

38,3

41

40
,618

CÓDIGO Material Acabado
30.846 plástico gris 1 kit

CÓDIGO Material Acabado
30.848 plástico antracita 1 kit

CÓDIGO Material Acabado
30.849V plástico negro brillo 1 kit

CÓDIGO Material Acabado
30.850V plástico champán 1 kit

CÓDIGO Material Acabado
30.847V plástico acero inox 1 kit

PACTA  Sistema para apertura de puertas descendentes APERTURA AMORTIGUADA o PUSH

CÓDIGO Material Acabado
30.845 plástico blanco 1 kit

• Códigos con V, pedir por encargo.

• Códigos con V, pedir por encargo.

• Códigos con V, pedir por encargo.


